Potência vermelha, entrada 

BLUE-HDMI, Mistura de funcionamento do 

01 R$ 1.730,00 R$ 1.730,00 

dispositivo de piscar lento. 

TOTAL DE 

PRODUTOS: 

R$ 124.049,93 

2. DO PREÇO 

2.1. Estima-se o valor global desta licitação em R$ 124.049,93 (cento vinte 

quatro mil, quarenta e nove reais e noventa e três centavos), com base 

no Termo de Referência. 

3. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

3.1. As despesas com a contratação dos serviços correrão pela seguinte 

dotação orçamentária consignada no orçamento: – MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DA CÂMARA  – SERVIÇOS GRÁFICOS.